



## ZERTIFIKAT

## Die Österreichische Post AG kompensierte für **EVOLUTION HANDELS GMBH** alle im Jahr 2017 bei der Zustellung

alle im Jahr 2017 bei der Zustellung entstandenen CO<sub>2</sub> - Emissionen.

Die Österreichische Post AG reduziert ihre CO<sub>2</sub>-Emissionen durch den effizienten Umgang mit Ressourcen und den Einsatz alternativer Energieformen. Alle Emissionen, die derzeit noch nicht vermieden werden können, werden durch die Unterstützung anerkannter und zertifizierter Klimaschutzprojekte kompensiert. Nähere Informationen unter www.post.at/co2neutral

DI Dr. Georg Pölzi

Generaldirektor Österreichische Post AG Vorstand Finanzen Österreichische Post AG

DI Walter Hitziger

Vorstand Brief, Werbepost & Filialen Österreichische Post AG DI Peter Umundum

Vorstand Paket & Logistik Österreichische Post AG



